מבלי לגרוע בכלליות האמור לעיל מצהיר עורך הדין כי בידיו כל האישורים המפורטים להלן, אשר 6.4
והם יהיו בתוקף כל תקופת ההתקשרות בין הצדדים: להסכם זה 1נספח ג'/יהוו
רישיון עריכת דין תקף. 6.4.1
גופים 6.4.2 עסקאות חוק פי על חשבונות ורשומות פנקסי ניהול אודות שמו על אישור תקף

. 1976 –ציבוריים, תשל"ו
אישור על ניכוי מס במקור. 6.4.3

אופן ביצוע השירותים .ד

עורך הדין יעניק לעירייה את השירותים כמפורט בהסכם זה במסירות ובנאמנות, ותוך הקפדה על רמה .7

מקצועית גבוהה ויעמיד לצורך כך את צוות משרדו לרשות מתן השירותים.

התיקים ינוהלו על ידי עורך הדין בהתאם להנחיות נציג העירייה, לרבות הסכמה להתדיינות בדרך 8.1 .8
של פשרה או העברת התיק לגישור.

–ח "התשכ ערך, ניירות בחוק כמשמעו בתאגיד עניין כבעל שלא אחזקה לפרט צורך אין

.4בבורסה הנסחרים בתאגידים 1968

שולחנך. על שסמוך ומי צאצא הורה, זוג, ת/בן -קרוב" "

לא / כן

י:/פרט כן, אם

שם
התאגיד/הגוף

שם המחזיק
אם המחזיק אינו

המועמד

תחום עיסוק אחוזי החזקות
התאגיד/הגוף

1968-חוק ניירות ערך, תשכ"ח 4

–"בעל עניין", בתאגיד
מהון המניות המונפק של התאגיד, או מכוח ההצבעה בו, מי שרשאי למנות דירקטור מי שמחזיק בחמישה אחוזים או יותר (1)

אחד או יותר מהדירקטורים של התאגיד, או את מנהלו הכללי, מי שמכהן כדירקטור של התאגיד או כמנהלו הכללי, או
או 25%רשאי למנות או יותר מהון המניות המונפק שלו, או מכוח ההצבעה שבו, או 25%תאגיד שאדם כאמור מחזיק